様式第５号(第７条関係)

令和 年 月 日

安来市長 様

住所

氏名

電話

太陽光発電システム稼動状況報告書

安来市太陽光発電システム等設置費補助金交付要綱第７条の規定により、下記

のとおり報告します。

記

報告対象期間（令和 年 月 ～ 令和 年 月）

下表の上期・下期には該当期に「○」をつけて下さい。

※ 発生電力量は、電力表示モニタ又はパワーコンディショナからご自身で毎月、日を決

めて発電量を読み取って記入してください。売買電力量については、電力会社の検針票又

は領収書に記載してある電力量を記入してください。

上期 下期 発生電力量
電力会社へ売った

電力量

電力会社から買った

電力量

4 月 10 月 kWh kWh kWh

5 月 11 月 kWh kWh kWh

6 月 12 月 kWh kWh kWh

7 月 1 月 kWh kWh kWh

8 月 2 月 kWh kWh kWh

9 月 3 月 kWh kWh kWh